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Bridge i skolen - Elevbok og Laererveil., av Tulla Riisnaes M

Bridge for Begynnere og Mer Bridge, av Leif-Erik Stabell

Internasjonale Lover for Turneringsbridge
Commentary on the Laws of Duplicate Bridge

Bridge i hjemmet, Bjame Mathiesen FINALEN
Taviingsledaren - den svenske Turneringslederboken

I
ek el Lot NORGESMESTERSKAPET FOR MIX PAR 1994
11.-12. JUNI 1994

Kontakt NBF for fullstendig prisliste.
: P RICA OLRUD HOTEL, HAMAR

Boks 7648 Skillebekk, 0205 Oslo

TIf. 22 43 13 56, telefax 22 55 17 01, resultatservice 22 44 19 40

Besgksadresse Drammensveien 70, 9.00-16.00 man.-fre.




Reisereglement

Deltakerne har rett tii & sgke NBF om refusjon av sine
reiseutgifter, fratrukket en egenandel pa kr. 600- pr. par.

Det er et klart krav fra NBF til alle som sgker om reiserefusjon,
at de reiser fram og tilbake pa rimeligste mate. Det er ratene fra
de billigste offentlige samferdselsmidler som legges til grunn
ved refusjonen. Alle refusjoner av reiseutgifter er basert pa
reiser til og fra den kretsen de representerer.

For spillere fra Helgeland og nordover dekkes fly. Frist for &
melde fra om at en ikke far minipris var 8. april (i henhold til skriv
utsendt 25. mars 1994). For deltakere som benytter NSB
forutsettes det at 50% rabatt er benyttet (skriv 25/3-94).

Benyttes egen bil, er satsen kr. 1,50 pr. km. Det forutsettes at
dette da er rimeligste reisealternativ og at hele paret reiser i
samme bil.

Avbestillingsforsikring, fakturagebyr og liknende vil ikke bli
dekket av NBF.

Man sgker om refusjon ved & sende en spesifisert regning til
NBF. Det er et krav at alle billetter som er benyttet pa turen skal
medfalge. Kvittering for billettkjgpet eller kopi av billetter godtas
ikke. _

For a oppné refusjon er det ogsa en forutsetning at det sendes
inn en samlet regning for paret, og at det av denne klart kommer
fram hvor NBF skal sende oppgjaret. Navn, adresse samt bank-
eller postgironummer.

Mangler noen av disse forutsetningene, vil oppgjeret bli
fratrukket et gebyr pa kr. 30,-.

Under finalen vil det bli delt ut reiseregningsskjema.
Forskriftsmessige reiseregninger, legitimert i henhold til dette

reglement, refunderes senest tolv dager etter at de er
ankommet NBFs kontor.
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Reglement for finalen i
Norgesmesterskapet for Mix Par

. Det spilles 2 spill mot hvert av de @vrige parene, i alt 47 runder,

til sammen 94 spill.

. Det brukes meldebokser.

. Det brukes ALERT og STOPP.

. NBF’s systemkort skal brukes.

. Alle spill er datagitt.

. Det gis 16 minutter pr. runde. Hvis deltagere forarsaker forsin-

kelser, vil advarsel bli gitt, og ved gjentakelse vil det bli ilagt
straffepoeng.

. NORD fyller ut resultatslippen og @ST attesterer for riktig resultat.

BEGGE PARTER ER ANSVARLIG FOR AT RESULTAT-
SLIPPEN ER RIKTIG UTFYLT.

. Poengberegningen foretas etter vanlig parbedemmelse. Hvert par

far tilbake dataslipp i utregnet stand for hver runde. For kontroll
blir ogsa spillstensil med frekvensliste lagt ut.

. Ved poenglikhet blant de 5 ferste plassene skilles parene ved

kvalitetsberegning.

Ved uenighet om antall stikk mé turneringsleder tilkalles for
runden er avsluttet. Tilfellene behandles i henhold til §§ 79, 689,
71. Feil ved beregning eller fering av score det er enighet om, eller
feil i regnskapet; vil bli rettet innen en korrigeringsfrist pd 30
minutter etter at den offisielle score samt resultatliste er lagt ut til
gjennomsyn. Ved feilfering av score vil det bli tildelt advarsel,
eventuelt straffepoeng. Justeringer i forbindelse med feilsortert
mappe vil bli foretatt innen en protestfrist pa 2 timer etter avsluttet
sesjon, 30 minutter for siste sesjon.

Forekommer det uregelmessigheter ved bordet skal turnerings-
leder straks tilkalles. Turneringsleders avgjerelse kan innankes
for det oppnevnte appellutvalg, som avgjer appellen med
bindende virkning. Appell skrives pd NBF’s appellformular og
leveres tumeringsleder innen 30 minutter etter sesjonsslutt.
Appeligebyr er kr. 100.-.

Turneringen gjennomferes med reyke- og alkoholforbud i spille-
lokalet. Spillere har ikke lov til & forlate bordet annet enn som
blindemann i spill nr. 2 i runden, med mindre spesiell tillatelse er
innhentet fra turneringsleder.

Turneringen spilles etter internasjonale lover for turnerings-
bridge, offisiell utgave 1987.

Velkommen til NM mix par 1994

Pa vegne av Norsk Bridgeforbund er det en glede a fa enske
velkommen til arets NM-finale for mix par pa Rica Olrud Hotel.

Vi haper at bade spillere og tilskuere vil fa oppleve den fine
kontakt og det gode vennskap som bridgen gir, og at finalistene
vil reise beriket hjem, selv uten premie.

Vel mett, og lykke till

NORSK BRIDGEFORBUND
Arild H. Johansen
president

NORSK BRIDGEFORBUND

President: Arild H. Johansen
Visepresident: Helge Stanghelle

Styremedlemmer: Hans J. Bakke
Ingebrigt Jenssen
Oddny Wiig Rogne
Kyrre Tangen
Jan Aasen

Generalsekreteer: Rolf J. Olsen



Norgesmesterskapet for Mix Par

TURNERINGSLEDER:

HARALD SKJARAN

REGNSKAP:
RANDI SKJARAN

APPELLUTVALG:

KYRRE TANGEN, INGEBORG HARDER,

Lardag 11. juni:

Sendag 12. juni:

@YVIND LUDVIGSEN

Program:
kl. 10.15 Velkomst
kl. 10.30 - 14.15 14 runder
kl. 14.15- 15.15 Pause
kl. 15.15-19.00 14 runder
kl. 20.00 Middag
kl. 09.30- 12.10 10 runder
kl. 12.10 - 13.15 Pause
kl. 13.15-15.40 9 runder
kl. 16.15 (ca.) Premieutdeling

Hotellets maltider er tilpasset arrangementet.

Tidligere mestere

1974  Anna Strgm - Louis André Strgm, Rogaland

1991 Anne Lill Hellemann - Tor Helness, Oslo
1992 Eva Lund Heitmann - Odd Fosli, Vest-Finnmark
1993 Liss Wahlmann - Kurt Strand, Vest-Finnmark
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Norgesmesterskapet Mix Par 1994

. Bente Eriksen - @ystein Eriksen

Borghild Rameckers - Simon Eileraas
Siri Wollebaek - Vidar Eikhom

Malene Litangen - Birger Pedersen
Ragnhild Thorsen - Terje Graver

. Else Buch - Svein Hjalmar Andreassen

Kristin Baklien - Kjell Sandum

Ellen Ravndal - Lars David Auestad
Jorunn Tennefoss - Steinar Greneng
Liss Wahlmann - Kurt Strand

. Anne Lichtwarck - Terje Licthwarck

. Gerd Marit Harding - Svein G. Karlberg
. Lydia Stokkeland - Harald Stokkeland

. Randi Bergesen - Finn Bergesen

. Ase Biribakken - Martin Reinertsen

. Grethe Teksum - Torgeir Manum

. Karin Eliassen - Nils-Otto Eliassen

. Eva Garsegg - Hans Garsegg

. Brit Kristoffersen - Arne Kristoffersen

. Vesla Brinchmann - Kjell Bang

. Ruth Thomassen - Ame Thomassen

. Elsa Johansen - Karsten Syversen

. Gunn Helness - Jon-Egil Furunes

. Ann Kristin Husay - Thor Holm

. Inger Rolfstad - Vidar Smith

. Lajla Lie - Magne P. Sgvik

. Ragnhild Transeth - Johannes Lundal

. Grethe Syvertsen - Finn Brandsnes

. Hedvig Hanssen - Jon Helge Johansen
. Elin Steiner - Tor Bakke

. Astrid Skramstad - Henning Lauritsen

. Elsa Aasen - Toralv Lossius

. Ingeborg Andersen - Alf Andersen

. Gerd Aa - Kjell Mathisen

. Haldis Kogstad - Willy Molgkken

. Sigrid Sunde - Per Skretting

. Marian Weerstad Grude - Tor Are Reppen
. Berit Rubach - Ingebrigt Jenssen

. Elin Lyngedal - Villy Johansen

. Kjersti Q. Gundrosen - Gunnar Saxegaard
. Ashild Klykken - Lasse Magne Sylten

. Solveig Gjengedal - Kjell Gjengedal

. Grete Nilsen - Idar Nesse

. Kari Haiby - Kjell Ove Hgiberg

. Liv Sandvold - Einar Losgéard

. Anita Bekkelund - Jergen Paulsen

. Anne Solgérd - Per @sthus

. Gerd Odden - Jan Einar Saetre

Grenland
Haugaland
Aust-Agder
Haugaland
Grenland
Rogaland
Nord-Gudbrandsdal
Rogaland
Fjordane
Vest-Finnmark
Troms og Ofoten
Helgeland
Istfold
Helgeland
Vest-Agder
Oppland
Glamdal

Follo

Stjerdal og Omegn
Salten

Bergen
Hedemarken
Oslo

Buskerud
Buskerud
Vestfold

Indre @stfold
Oslo

Salten

Bergen
Hedemarken

Sunnmere og Romsdal

Ser-Gudbrandsdal
Trondheim

@vre Romerike
Vest-Agder
Helgeland

Troms og Ofoten
Vest-Finnmark
Dstfold

Namdal

Fjordane

Valdres
Nord-Gudbrandsdal
Nord-@sterdal
Aust-Agder
Haugaland
Ser-Jsterdal

Runde1

19V
2 NS
3 NS
4 NS
5 NS
6 gV
7 NS
8 NS
9 NS
10 NS
110V
12 @V
13 NS
14 gV
15 NS
16 @V
17 NS
18 NS
19 NS
20 @V
219V
22 NS
23 @V
24 @V
24 NS
23 NS
22 @V
21 NS
20 NS
19 @V
18 @V
17 oV
16 NS
15 gV
14 NS
13 @V
12 NS
11 NS
102V
9@V
8 @V
70V
6 NS
59V
4 OV
3@V
20V
1 NS



